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Nummer Name Vorname Titel Email Bereich 

1 Ameli Najine  najine.ameli@web.de Kunst&Designwissenschaften 

2 Bliesner Anna  anna.bliesner@wupperinst.org Wuppertal Institut 

3 Bosnjak Katrin  katrin.bosnjak@uni-due.de 
 

Team BENA,  
Initiative für Nachhaltigkeit (IfN) 

4 Böhm Stefanie  stefanie.boehm@uni-due.de Dezernat Gebäudemanagement, SG 
Flächenbedarf- und 
Raumnutzungsplanung 

5 Eickholt Volker  volker.eickholt@uni-due.de Lehrstuhl für Energiewirtschaft 

6 Fritsch Christian  christianFritsch@Web.de 
 

 

7 Gürsoy Erkan  erkan.guersoy@uni-due.de Fak. Für Geisteswissenschaften als 
Zweit-/Fremdsprache, 
Förderunterricht für SchülerInnen mit 
MIgrationsunterricht 

8 Ghanbari Leila    

9 Hanke Tom Dr. thomas.hanke@uni-due.de Science Support Centre (SSC) 

10 Heisig Benjamin  benjamin.heisig@stud.uni-due.de Team BENA 

11 Helmstedt Cornelia  cornelia.helmstedt@icb.uni-due.de Wirtschaftsinformatik der 
Produktionsunternehmen 

12 Henze Christa Dipl.-Päd. 
Dr. 

christa.henze@uni-due.de Institut für Geographie 

13 Herlyn Estelle  estell@herlyn.com Ökosoziales Forum Deutschland 

14 Hölzle Albert  albert.hoelzle@uni-due.de Zentrum für Logistik und Verkehr (ZLV) 

15 Hündorf Jan  j.huendorf@gmx.de Initiative für Nachhaltigkeit (IfN) 

16 Jellesen Tim  tim_jellesen@web.de 
 

 

17 Jürgens  Axel  axel.juergens@agenda-forum-essen.de Agenda Forum Essen 

18 Kellermann Jacinta  jacintak@gmx.de Lehrstuhl für Umweltwirtschaft u. 
Controlling 

19 Krumme Klaus  klaus.krumme@uni-due.de Zentrum für Logistik und Verkehr 
(ZLV), Urbane Systeme 

20 Lindloff Karsten  karsten.lindloff@umweltamt.essen.de Umweltamt der Stadt Essen 

21 Mavruk Gülsah  guelsah.mavruk@uni-due.de Fak. Für Geisteswissenschaften als 
Zweit-/Fremdsprache, 
Förderunterricht für SchülerInnen mit 
Migrationsunterricht, Förderlehrerin 

22 Menz Astrid  astrid.menz@campusfm.info 
 

Campus FM 
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Nummer Name Vorname Titel Email Bereich 

23 Moraitis Anastasia Dr. anastasia.moraitis@uni-due.de Fak. Für Geisteswissenschaften als Zweit-/ 
Fremdsprache, Förderunterricht für 
Migrationsunterricht, Förderunterricht 

24 Namjoo Parvin  parvin.namjoo@stud.uni-due.de Student der Universität Duisburg-Essen 

25 Neuhöfer Christoph  christoph.neuhoefer@web.de Sachgebiet Einkauf / Innere Dienste 

26 Oezcan Meltem  meltemoezcan@gmx.net  

27 Reinermann Julia-Lena  julialena.reinermann@uni-due.de Team BENA Projektkoordination 

28 Riechert Nicole  nicole.riechert@gmx.de NRW- denkt Nachhaltig 

29 Schreiber Ulrich Prof. Dr. ulrich.schreiber@uni-due.de Nachhaltigkeitsbeauftragter 

30 Schwarz Thomas  thomas.schwarz@uni-due.de Bildungswissenschaften  

31 Tewes Stefan  stefan.tewes@uni-due.de Labor für Organisationsentwicklung 

32 Thom Miriam  miriam.thom@uni-due.de Sachgebiet Einkauf / Innere Dienste 

33 Verheyen Othmar  verheyen@uni-due.de Ingenieurwissenschaften 

34 Voßkämper Mary  marc@cneweb.de  Student der Universität Duisburg-Essen 

35 Vogel Stephan  stephan.vogel@uni-duisburg-essen.de Sachgebiet Einkauf / Innere Dienste 

36 Wehmeyer Hanna  hanna.wehmeyer@uni-due.de ISS 

37 Welfonder Dieter  dieter.welfonder@uni-due.de Fak. Geisteswissenschaften / 
Kommunikationswissenschaft 

38 Wölfle Stefanie  stefanie.woelfle@uni-due.de Team BENA, Vorstand Initiative für 
Nachhaltigkeit (IfN) 
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